
 

 1

ČESKÁ  REPUBLIKA - MINISTERSTVO VNITRA 
 

Nad  Štolou  936/3, 170 34 Praha 7, I Č:  0000 7064, DIČ: CZ00007064 
zastoupená 

Zdeňkem Kroupou 
ředitelem odboru programového financování   

kontaktní adresa : MV, nám ěstí Hrdin ů 1634/3, 140 21 Praha 4 
poštovní adresa: Ministerstvo vnitra, pošt. schránk a 155/VZ, 140 21 Praha 4  

 
Č. j. MV- 78583-13/VZ-2011 
 
 

Praha 20. října 2011 
Počet listů: 2 
Příloha: 1/2 

 

Veřejná zakázka – „Rámcová smlouva na dodávky  tiskáre n pro rok 2012“ –  
dodate čná informace č.1 

 

      Na základě ustanovení § 49 odst. 1, 2 a 3 zákona č. 137/2006 Sb.,  
o veřejných zakázkách, v platném znění, Vám zasíláme dodatečné 
informace včetně textu dotazů v rámci veřejné zakázky „Rámcová smlouva 
na dodávky  tiskáren pro rok 2012“ . Centrální zadavatel obdržel dne 
19.10.2011 tyto doplňující dotazy: 
 
„Ministerstvo Vnitra ČR vypsalo dvě veřejné zakázky: 

1) „Rámcová smlouva na dodávky tiskáren pro rok 2012“ – vyhlášenou na IS VZ 
US dne 20.9.2011 pod evidenčním číslem 60065510 

2) „Rámcová smlouva na dodávky multifunkčních tiskových zařízení pro rok 
2012“ – vyhlášenou na IS VZ US dne 30.9.2011 pod evidenčním číslem 
60065816“. 

 
Dotaz č.1 
Ve VZ č.2 . - „Rámcová smlouva na dodávky multifunk čních tiskových za řízení pro 
rok 2012“ požadujete v technické specifikaci POUZE dodávky multifunk čních 
zařízení. Ve VZ č.1 – „Rámcová smlouva na dodávky tiskáren pro rok 2012“ 
požadujete kromě tiskáren i dodávku dvou multifunkčních zařízení. Je možné, že se 
může jednat o mylné zadání. Opravdu požadujete dodávku požadovaných 
multifunkčních zařízení  MTL-B-A4i a MTL-B-A4L ve VZ „Rámcová smlouva na 
dodávky tiskáren pro rok 2012“ ? 
 

*MVCRX00RZ7V5*
MVCRX00RZ7V5 

prvotní identifikátor 



 

 2

Odpov ěď na dotaz č.1 
Centrální zadavatel požaduje dodávku lokálních multifunkčních tiskových zařízení se 
specifikací MTL-B-A4i a MTL-B-A4L ve veřejné zakázce  „Rámcová smlouva na 
dodávky tiskáren pro rok 2012“. 

 
Dotaz č.2 
V případě, že budete ve VZ „Rámcová smlouva na dodávku tiskáren pro rok 2012“ 
požadovat i multifunkční zařízení – MTL-B-A4i a MTL-B-A4L je pravděpodobné, že 
se multifunkční zařízení MTL-B-A4L s požadovanými parametry v současné době na 
českém trhu nenachází, protože se nám ho běžně dostupnými prostředky nepodařilo 
nalézt.  Je tedy možné, že se jedná mylně zadané parametry, nebo se může jednat o 
zařízení, které vyrábí pouze jeden výrobce a ten jej poskytne pouze několika svým 
partnerům. V takovém případě se může jednat o významné znevýhodnění ostatních 
uchazečů.  Navíc technologie přenosu dat Bluetooth je dnes zastaralá a je 
překonána jinou, spolehlivější technologií.  Opravdu požadujete zařízení s 
požadovanými parametry MTL-B-A4L? 
 
Odpov ěď na dotaz č.2 
Centrální zadavatel upřesňuje u lokálních multifunkčních tiskových zařízení MTL-B-
A4i a MTL-B-A4L s ohledem na technologický vývoj specifikaci takto: 
MTL-B-A4i  je v kolonce „Připojení “  požadovaná hodnota „USB 2.0, FastEthernet, 
WiFi “. 
MTL-B-A4L  je v kolonce „Připojení “  požadovaná hodnota „USB 2.0, FastEthernet “. 
Viz. v příloze technická specifikace pro oba typy tiskáren – strana 10 a strana 11 
Přílohy RS č.2 – upřesnění vyznačeno červeným písmem. Tyto přiložené upřesněné 
specifikace uchazeč použije ve své nabídce. 
 
 
 
 
 
 
 

za zadavatele 
Zdeněk Kroupa 

ředitel odboru programového financování 
podepsáno elektronicky 

 



Příloha dotatečné informace
Technická specifikace tiskáren 2012 -  upřesnění str.10 a 11  

č.j.: MV-78583-13/VZ-2011 

Typové ozna čení MTL-B-A4i MTL-B-A4i

Kategorie za řízení / značka a typ za řízení
 Lokální multifunkční 

zařízení barevné

Funkcionalita
Požadované 

minimální parametry
Parametry nabízené 

uchazeči
Počet uživatelů do 1

Princip tisku Inkoustový tisk
Maximální formát papíru A4
Barevný tisk Ano

Připojení
USB 2.0, 

FastEthernet, WiFi
Fototisk - bezokrajový Ano
Potisk CD/DVD Ano
PictBridge Ano
Duplexní tisk Ano
ADF podavač Ano
Doba tisku první černobílé stránky do [s] 20
Rychlost tisku A4 čb  [stran/min] 25
Rychlost tisku A4 barevně  [stran/min] 25
Paměť základní [MB] 128
Kvalita tisku min [dpi] 1200x1200
Vstupní kapacita základní [listů] 125
Počet vstupních zásobníků 2

Kopírování Ano
Automatický podavač dokumentů Ano
Duplexní kopírování Ano
Skenování pomocí SW aplikace Ano
Do E-mailu Ano
Do adresářů Ano
Skenování do USB flash paměti Ano
Skenování po síťi - bez spec. SW Ne
Do E-mailu Ne
Do adresářů Ne
Kvalita skenování 1200x1200
Barevné skenování Ano
Skenování do prohledavatelného PDF Ano
Tiskové jazyky - podpora PCL5,6, PS Ano
Ovladače sítové - kopatibilita s Microsoft 
(W2K, W2K3, W2K8, a vyšší; Novell NDPS 
(5.x, 6.x)

Ano

Ovladače pro OS - Microsoft WXP, Vista, 
W7; Linux

Ano

Faxování Ano
USB kabel 3 m Ano

 10/11



Příloha dotatečné informace
Technická specifikace tiskáren 2012 -  upřesnění str.10 a 11  

č.j.: MV-78583-13/VZ-2011 

Typové ozna čení MTL-B-A4L MTL-B-A4L

Kategorie za řízení / značka a typ za řízení
 Lokální multifunkční 

zařízení barevné

Funkcionalita
Požadované 

minimální parametry
Parametry nabízené 

uchazeči
Počet uživatelů do 1

Princip tisku laser / LED
Maximální formát papíru A4
Barevný tisk Ano

Připojení
USB 2.0, 

FastEthernet
Duplexní tisk - automatický Ano
ADF podavač Ano
Doba tisku první černobílé stránky do [s] 20
Rychlost tisku A4 čb  [stran/min] 10
Rychlost tisku A4 barevně  [stran/min] 5
Paměť základní [MB] 128
Kvalita tisku min [dpi] 1200x1200
Vstupní kapacita základní [listů] 125
Počet vstupních zásobníků 2

Kopírování Ano
Automatický podavač dokumentů Ano
Duplexní kopírování Ano
Skenování pomocí SW aplikace Ano
Do E-mailu Ano
Do adresářů Ano
Skenování po síťi - bez spec. SW Ne
Do E-mailu Ne
Do adresářů Ne
Kvalita skenování 1200x1200
Barevné skenování Ano
Skenování do prohledavatelného PDF Ano
Tiskové jazyky - podpora PCL5, PS Ano
Ovladače sítové - kopatibilita s Microsoft 
(W2K, W2K3, W2K8, a vyšší; Novell)

Ano

Ovladače pro OS - Microsoft WXP, Vista, 
W7; Linux

Ano

USB kabel 3 m Ano

 11/11


